Протокол №1
30 мая 2017 год                      					  ул. Первомайская, 17,
									     ст. Тбилисская

РЕШЕНИЕ
Конкурсной комиссии по проведению конкурса проектов
по представлению бюджета для граждан

	Рассмотрев и изучив представленные материалы конкурсных работ по предоставлению бюджета для граждан в муниципальном образовании
Тбилисский район, комиссия

	РЕШИЛА:

1. Тбилисскому сельскому поселению:

	1.1. В соответствии с пунктами 3.9 – 3.15 положения о проведении конкурса проектов по предоставлению бюджета для граждан в муниципальном образовании Тбилисский район и пунктами 3.1 – 3.7 методики оценки заявок на участие в конкурсе проектов по представлению бюджета для граждан утвержденных приказом финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район от 2 мая 2017 года №19 подготовить документы с учетом замечаний конкурсной комиссии.
	1.2. Рекомендовать принять участие во тором туре конкурса проектов по предоставлению бюджета для граждан в муниципальном образовании Тбилисский район на основании полученного приглашения.

2. Геймановскому сельскому поселению:

	1.1. В соответствии с пунктами 3.9 – 3.15 положения о проведении конкурса проектов по предоставлению бюджета для граждан в муниципальном образовании Тбилисский район и пунктами 3.1 – 3.7 методики оценки заявок на участие в конкурсе проектов по представлению бюджета для граждан утвержденных приказом финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район от 2 мая 2017 года №19 подготовить документы с учетом замечаний конкурсной комиссии.
	1.2. Рекомендовать принять участие во тором туре конкурса проектов по предоставлению бюджета для граждан в муниципальном образовании Тбилисский район на основании полученного приглашения.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии						     С.А. Коновалов